

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 16.08.2021 r.

Sprawa ZO/15/2021

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania, dotyczące zaproszenia do złożenia oferty na „Zakup i dostawę materiałów eksploatacyjnych laboratoryjnych”, ogłoszonego na stronie internetowej ZOZ w Ostrowcu Świętokrzyskim w dniu 11.08.2021 r. informujemy:

Pytania:

Dotyczy SWZ:

1. Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku? Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet czterech m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupu jednej sztuki ezy, końcówki czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06).

Odpowiedź: Tak

Dotyczy przedmiotu zamówienia:

2. Pakiet 1 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści probówkę stożkową o pojemności 10 ml, wym. 16x100 mm, znacznik: 0.5, 1, 2.5; 5, 10 ml?

Odpowiedź: Tak

3. Pakiet 1 poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści końcówki typu GILSON? Pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak

4. Pakiet 1 poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści kapilary o śr. zewn. 1,35x75 mm?

Odpowiedź: Tak

5. Pakiet 1 poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści probówkę o poj. 11 ml?

Odpowiedź: Tak

6. Pakiet 1 poz. 9:

Czy Zamawiający dopuści probówkę o poj. 11 ml?

Odpowiedź: Tak

7. Pakiet 1 poz. 12:

Czy Zamawiający dopuści korki w kolorze białym, zielonym, niebieskim, lawendowym, czerwonym oraz żółtym?

Odpowiedź: Tak

8. Pakiet 1 poz. 14:

Czy Zamawiający dopuści próbówki z naklejką?

Odpowiedź: Tak

9. Pakiet 9 poz. 14:

Czy Zamawiający dopuści probówkę 11x75 mm?

Odpowiedź: Nie

10. Pakiet 9 poz. 15:

Czy Zamawiający dopuści probówkę 13x100 mm?

Odpowiedź: Nie

11. Pakiet 9 poz. 16:

Czy Zamawiający dopuści probówkę 12x100 mm?

Odpowiedź: Tak

12. Pakiet 13 poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści płyty pakowane po 50 szt.?

Odpowiedź: Tak

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 2, poz. 1 i 2 w przedmiotowym postępowaniu:

13. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 1 nakłuwaczy równoważnych?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem sprawdzenia zaoferowanych nakłuwaczy pod kątem równoważności do opisanego w załączniku nr 1 pakiet 2.

14. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 2 nakłuwaczy równoważnych?

Odpowiedź: Tak, jak w pytaniu nr 13.

15. Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 1 i 2 z pakietu 2 oraz utworzenie odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionych pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionych pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie.

Odpowiedź: pakiet nr 2 składa się z dwóch pozycji.

16. Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Zgodnie, bowiem z linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki końcówki, czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06).

Odpowiedź: Tak

17. Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na osobną wycenę próbek i korka – stworzenie pozycji 3 i 3a.

Odpowiedź: Tak

18. Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści próbki o poj. całkowitej 11ml o wymiarach 16x100 mm wykonane z tworzywa PS?

Odpowiedź: Tak, dopuści.

19. Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści próbki o poj. całkowitej 11ml?

Odpowiedź: Tak, dopuści.

20. Dotyczy pakietu nr 2 pozycja 1,2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nakłuwaczy, które nie są nakłuwaczami „typu Medlance” i dopuści do zaoferowania nakłuwacze automatyczne igłowe „STERILANCE Lite II”.

Opis przedmiotu zamówienia poprzez określenie nakłuwacza jako „Medlance” narusza zasady uczciwej konkurencji, ponieważ sugeruje produkt konkretnego producenta – firmy HTL-Strefa i eliminuje inne produkty równoważne, jak choćby nakłuwacze automatyczne, które posiadają inny kształt, oraz boczny mechanizm spustowy.

Nakłuwacz z bocznym przyciskiem zwalniającym igłę jest równie bezpieczny dla użytkownika i pacjenta jak nakłuwacz „Medlance”, a przy tym ergonomiczny i łatwy w użyciu. Dodatkową zaletą bocznego umieszczenia przycisku jest zniwelowanie siły nacisku osoby pobierającej krew, dzięki czemu penetracja skóry jest szybka, ale zarazem delikatna i co za tym idzie, zdecydowanie mniej bolesna dla pacjenta. W nakłuwaczach tego typu rzeczywista głębokość wkłucia jest jednoznaczna z głębokością gwarantowaną przez producenta dla danego typu nakłuwacza, ale jednocześnie mniejsza niż przy nakłuwaczach z naciskiem górnym (nakłuwacz w kształcie grzybka), gdzie zależy ona w dużej mierze od siły przyłożenia nakłuwacza przez osobę pobierającą oraz sam moment nacisku z góry, przy zwalnianiu igły.

Zatem dopuszczenie nakłuwaczy z bocznym przyciskiem leży w interesie Zamawiającego, bowiem doprowadzi do złożenia ofert na produkt o nowoczesnej konstrukcji, a przy tym w bardzo korzystnej cenie, co leży w interesie publicznym

Odpowiedź: Tak, jak w pytaniu nr 13.

21. Dotyczy pakiet nr 6 pozycja 1

Prosimy o wyłączenie poz. 1 z pakietu w celu poszerzenia grona Wykonawców.

Odpowiedź: Tak, warunkowo, jeśli nie wpłynie pełna oferta.

22. Dotyczy pakiet nr 6 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o wysokości 80 mm spełniające pozostałe wymagania?

Tak, pod warunkiem, że w pojemniku zmieści się próbka stożkowa 7 ml (16x65mm) z korkiem, a pojemnik będzie szczelnie zakręcony.

23. Dotyczy pakiet nr 9 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści wymazówki klasy I?

Odpowiedź: Tak, dopuści.

24. Dotyczy pakiet nr 9 pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści pipetki Pasteura z podziałką?

Odpowiedź: Tak, dopuści.

25. Dotyczy pakiet nr 9 pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści probówki szklane o wymiarach 12x100 mm?
Odpowiedź: Tak, dopuści.

26. Dotyczy pakiet nr 9 pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści probówki szklane o wymiarach 16x150 mm?
Odpowiedź: Nie.

27. Dotyczy pakiet nr 9 pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści probówki szklane o wymiarach 12x100 mm?
Odpowiedź: Tak, dopuści.

28. Dotyczy pakiet nr 10 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści probówki z podziałką co 2,5mm i numeracją skali co 0,5ml?
Odpowiedź: Tak, dopuści.

Dotyczy pakiet nr 11 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki typu „Cervex” do wymazów cytologicznych, szczotka w kształcie grota, kątowa podstawa szczotki, pak. Indywidualnie, sterylne?

Odpowiedź: Tak, dopuści.

Dotyczy pakiet nr 12 pozycja 1, 2

Czy zamawiający dopuści probówki bez osłonki, nie sterylne?

Odpowiedź: Tak, dopuści warunkowo, jeśli nie wpłynie oferta od wykonawcy oferującego probówki sterylne.

Dotyczy pakiet nr 12 pozycja 2

Czy zamawiający dopuści probówki niesterylne o pojemności 250 ul?

Odpowiedź: Tak, dopuści.

Dotyczy pakiet nr 13 pozycja 4

Czy zamawiający wymaga płyt do oznaczania grup krwi białych czy przejrzystych?

Odpowiedź: Wymaga przejrzystych

Am

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
p.o. DYREKTOR NACZELNY

dr n. med. Adam Karolik